REPUBLIKA E SHQIPERISE
KONTROLLI I LARTE I SHTETIT
KRYETARI

Nr. 1102/ 4/ Prot. Tirang, mé 15.11.2024

VENDIM
Nr.J/ £, Daté 15.11.2024

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT Ti VEPRIMTARISE AUDITUESE
TE KLSH-SE PER VITIN 2025

Bazuar né€ nenet 162/1, 163 dhe 164 t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé; nenet 6, 9 dhe
25 t& Ligjit nr.154/2014 “Pér organizimin dhe funksionimin e KLSH”; nenin 10 t& Rregullores
sw Brendshme mbi Organizimin dhe Funksionimin e KLSH-s&, miratuar me Vendimin e
Kryetarit t&¢ KLSH-s& nr. 197, daté 12.10.2022, i ndryshuar; nenet 8, 9 dhe 10 t& Rregullores
s& Procedurave t&€ Auditimit né KLSH, miratuar me Vendimin e Kryetarit t&¢ KLSH-s& nr. 63,
daté 22.06.2020, i ndryshuar; n& Metodologjiné e Planifikimit vjetor t& Auditimeve, miratuar
me Vendimin nr. 166, daté 26.09.2023; si dhe né Urdhrin nr. 86, daté 11.09.2024 t& Kryetarit
té€ KLSH-s€ “Pér pérgatitjen e planit t& auditimeve t& KLSH-s& pér vitin 2024”:

VENDOSA:

1. Miratimin e “Planit t& Veprimtaris¢ Audituese t& Kontrollit t& Larté t& Shtetit pér vitin
2025%, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Me ndjekjen dhe zbatimin kétij plani ngarkohen: Drejtori i Pérgjithshém dhe Drejtorét e
Departamenteve t& Auditimit, pérkaté&sisht:

- Departamenti i Auditimit t& Buxhetit t& Shtetit,

- Departamenti i Auditimit t& Institucioneve Qendrore,

- Departamenti i Auditimit t& Vetéqgeverisjes Vendore dhe Aseteve,

- Departamenti i Auditimit t& Shogérive Publike dhe Investimeve t&€ Huaja,

- Departamenti i Auditimit t& Performancés dhe Mjedisit,
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- Departamentit t& Auditimit t&€ Mbrojtjes, Sigurisé & Pronés Publike
- Departamenti i Auditimit t& Teknologjisé s& Informacionit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Programi i veprimtarisé audituese t¢ KLSH-s&, pér vitin 2025
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Nr rendor Subjekti/tema Lloji i auditimit Periudhf e nbulimit
1 Dega e Doganés Durrés Pérputhshmeri 01.07.202¢—-81.]12.2024
2 Dega e Doganés Rinas Pérputhshmeri 01.07.2022—31.12.2024
3 >_(.E.EE GE _u._m:.HmES.E dhe zbatimin e buxhetit t& vitit 2024 né Pérputhshmeri 01.01.2024 - 31.12.2024

Ministriné e Financave (MF)
o Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve (DPT) Pérputhshmeri 01.01.2024 - 31.12.2024
5 Instituti i Sigurimeve Shogérore (ISSH) Pérputhshmeri 01.01.2024 - 31.12.2024
6 Fondi i Kujdesit t& Detyrueshém Shogéror (FSDKSH) Pérputhshmeri 01.01.2024 - 31.12.2024
7 Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Doganave (DPD) Pérputhshmeri 01.01.2024 - 31.12.2024
8 Banka e Shqipérisé Pérputhshmeri 01.01.2024 - 31.12.2024
9 Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané Pérputhshmeri 01.01.2021 - 31.12.2024
10 Drejtoria Rajonale Tatimore Durrés Pérputhshmeri 01.01.2023 - 31.12.2024
1 vcaﬁﬁ mbi Eommmﬁwﬁ v:m:m.ﬁnm té ndjekura sipas ciklit t&¢ menaxhimit t& e 01.01.2024 - 31.12.2024
investimeve publike pérgjaté vitit 2024
12 Ministria e Financave (aparati) Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
13 Agjencia Shqiptare e Zhvillimit t&€ Investimeve (AIDA) Pérputhshmeri 01.01.2020 - 31.12.2024
14 ,&:QEB mbi moﬁmsm,. performancén dhe efektivitetin € masave t€ mara né Tematik 01.01.2024 - 31.12.2024
lidhje me borxhin tatimor
5 x./ca.::: mbi oQ.:Smu performancén dhe efektivitetin e masave t€ mara né Tematik 01.01.2024 - 31.12.2024
lidhje me borxhin doganor
16 Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan Pérputhshmeri 01.07.2022-31.12.2024
17 Drejtoria e Tatimpaguesve t& Médhenj Pérputhshmeri 01.01.2023 - 31.12.2024
18 Auditimi i zbatimit té rekomandimeve Tematik 01.01.2024 -31.12.2024
Deri né 2 auditime pér t'u percaktuar pergjate vitit 2025 Pér tu pércaktuar né¢ vazhdim Pér tu pércaktuar né vazhdim
19 Avokati i Popullit Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2022 - 31.12.2024
20 Autoriteti i Dosjeve Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2022 - 31.12.2024
21 Kryeministria Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2022 - 31.12.2024




22 ILDKPKI Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2022 - 31.12.2024
23 Shkolia e Magjistraturés Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2022 - 31.12.2024
24 Ministria e Arsimit dhe Sportit Pérputhshmeri 01.01.2022 -31.12.2024
25 Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale Pérputhshmeri 01.01.2022 - 31.12.2024
26 Ministria e Infrastruktures dhe Energjisé Pérputhshmeri 01.01.2022 - 31.12.2024
27 AZHBR Pérputhshmeri 01.01.2022 - 31.12.2024
28 Ministria e Ekonomise, Kulturés dhe Inovacionit Pérputhshmeri 01.01.2024 - 31.12.2024
29 Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2021 - 31.12.2024
30 Avokatura e Shtetit Pé&rputhshmeri 01.01.2024 - 31.12.2024
31 \E&:.E mbi a.w»ow&&.m: e stokut té detyrimeve té shtetit shqiptar ndaj Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
Gjykatave Nelérkombétare
AKSHI - Agjencia Kombétare e Shogérisé s€ Informacionit , mbi
auditimin e projektit “Pérmirésimi i aksesit Universal ng& Shérbimet fy s . _
32 Publike me Standard t€ Larté pérmes operacionit Gov-Tech”, me financim Certifildim llogarish te projekit 01.01.2024 - 31.12.2024
t& Bankés Botérore.
33 Universiteti “Aleksandér Moisiu”, Durrés Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2022 - 31.12.2024
34 Cirku Kombétar Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2022 - 31.12.2024
35 Instituti i Sigurisé Ushgimore dhe Veterinarisé Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2022 - 31.12.2024
36 Autoriteti i Konkurrencés Tematik
37 Agjencia Kombétare e Shoqérisé s& Informacionit Tematik
38 Autoriti Kombétar pér Siguriné Kibernetike Tematik
39 m.@ﬁmwz DEr c.mzwﬁa.ﬂ zbatim rekomandimesh per auditimet e kryera giate Tematik 01.01.2024 - 31.12.2024
vitit 2024. (pjesa e l)
40 >.:.&mﬂ pér a.ﬁnmw:d zbatim rekomandimesh pér auditimet e kryera gjaté Tematik 01.01.2024 - 31.12.2024
vitit 2024, (pjesa e II)
41 Bashkia Tirané (mbartur nga viti 2024) Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2019 -31.12.2023
42 Bashkia Durrés (mbartur nga viti 2024) Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2023 -31.12.2023
43 Bashkia Tirang Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
44 Bashkia Durrés Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
45 Bashkia Skrapar Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
46 Bashkia Krujé Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
47 Bashkia Kavajé Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
48 Bashkia Berat Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024




49 Bashkia Librazhd Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
50 Bashkia Mallakastér Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
51 Bashkia Patos Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
52 Bashkia Rrogozhingé Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

53 Bashkia Gramsh Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31.12.2024
54 Bashkia Cérrik Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
55 Bashkia Pérrenjas Financiar 01.01.2024 - 31.12,2024
56 Bashkia Kugove Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
57 Bashkia Dimal Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
58 Bashkia Has Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
59 Bashkia Kolonjé Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
60 Bashkia Shijak Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

6l Bashkia Belsh Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31.12.2024
62 Bashkia Finig Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
63 Bashkia Delving Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
64 Bashkia Konispol Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
65 Bashkia Dropull Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
66 Bashkia Libohové Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
67 Bashkia Kelcyrg Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
68 Bashkia Pérmet Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

69 Bashkia Tepelené Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31,12.2024
70 Bashkia Memaliaj Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
71 Bashki Peqgin Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
72 Bashkia Klos Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
73 Bashkia Roskovec Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
74 Bashkia Fushé Arréz Financiar 01.01,2024 -31.12.2024
75 Bashkia Pukg Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
76 Bashkia Selenicé Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024




Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

77 Bashkia Gjirokastér Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31.12.2024
78 Bashkia Poligan Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
79 Bashkia Malési e Madhe Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
80 Bashkia Bulgizg Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
81 Bashkia Mat Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024
32 Bashkia Kurbin Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
83 Bashkia Divjake Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

84 Bashkia Devoll Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

85 Bashkia Maliq Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31.12.2024
86 Bashkia Dibér Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

87 Bashkia Kamé&z Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pé&r periudhén
01.01.2023 -31.12.2024
38 Bashkia Pustec Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

89 Bashkia Lezh& Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31.12.2024
20 Bashkia Tropojé Financiar 01.01.2024 - 31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

91 Bashkia Kukés Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

92 Bashkia Vorg Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31.12.2024
93 Bashkia Korgé Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
94 Bashkia Fier Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024

Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

95 Bashkia Mirdité Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén

01.01.2023 -31.12.2024




Auditim financiar pér periudhén 01.01.2024 -

96 Bashkia Pogradec Pérputhshmeri/Financiar 31.12.2024 dhe pérputhshmérie pér periudhén
01.01.2023 -31.12.2024
97 Bashkia Elbasan Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
98 Bashkia Lushnjé Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
99 Bashkia Vau Dejés Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
100 Bashkia Himaré Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
101 Bashkia Vloré Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
102 Bashkia Shkodér Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
103 Bashkia Sarandé Pérputhshmeri/Financiar 01.01.2024 -31.12.2024
104 Wwww:w uw M@WN_&W%@@,& pér auditimet e kryera né 6-mujorin e dyté t€ vitit Tematik 01.01.2024 -31.12.2024
Deri né 5 auditime pér 'u percakiuar pergjate vitit 20235 Pér tu pércaktuar né vazhdim | Pér tu pércaktuar n€ vazhdim
105 Wmmwmwowm Shtetérore Kadastrés DVASHK Tirana Rurale 2, Lezhé dhe Pérputhshmeri/(T 01.01.2021-31.12.2024
106 Agjencia Kombétare e Ujésjellés Kanalizime Pérputhshmeri 01.01.2021 - 30.06.2024
107 Autoriteti Kombetar i Ushgimit (AKU) Pérputhshmeri 01.01.2019 — 30.06.2024
Auditim me temé “Vlerésimi i kapaciteteve infrastrukturore né dispozicion
108 |8 Aleancés me NATO” né subjektet: Ministria e Mbrojtjes; Ministria e Pérputhshmeri 01.01.2022 - 31.12.2024
Brendshme; Kryeministria; Ministria ¢ Inovacionit
Auditim me temé “Politikat edukuese, ndérgjegjésuese dhe mbrojtése pér
qytetarét pérdorues/ lundrues né hapésirén kibernetike™ né subjektet:
Ministria e Drejtésis¢; Autoriteti Kombétar pér Siguriné Kibernetike; . )
109 Shkolla Shqgiptare e Administrates Publike; Woammgma pér t& Drejtén e Pérputhshmeri 01.01.2022 - 31.12.2024
Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale; Njésia pér hetimin e
krimit kibernetik prang Policis€ sé Shtetit
Auditim me temé “Sistemi 1 reagimit dhe kapacitet n€ lidhje me rezervat e
110 shtetit né rastet e fatkeqésive natyrore”, né subjektin: Agjencia Kombétare |Pérputhshmeri 01.01.2022 - 31.12.2024
e Mbrojtjes Civile
111 Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés Elbasan Pérputhshmeri 01.01.2021 —31.12.2024
112 Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés Korgé Pérputhshmeri 01.01.2022 —31.12.2024
113 Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t€ Kadastrés Shkodér Pérputhshmeri 01.01.2021 -31.12.2024
114 Agjencia Shetérore pér Shpronésim Pérputhshmeri 01.01.2022 - 31.12.2024
115 Agjencia e Inteligiencgs dhe Siguris€ s& Mbrojtjes, MM Pérputhshmeri 01.01.2023 - 31.12.2024
116 Agjencia e Mbikégyrjes Policore Pérputhshmeri 01.01.2023 -31.12.2024




117 Aparati i Ministris€ s&¢ Brendshme Pérputhshmeri 01.01.2024 - 31.12.2024
113 Drejtoria ¢ Antiterrorit Pérputhshmeri 01.01.2023 -31.12.2024
119 Drejtoria e Policisé Shkodér Pérputhshmeri 01.01.2022 - 31.12.2024
120 Qendra Ndérinstitucionale Operacionale Detare Pérputhshmeri 01.01.2023 - 31.12.2024
Auditim tematik “Mbi ményrén e regjistrimit t& pronave né zonat
121 kadastrale pérgjaté Bypass-it & Vior&” né subjektet: Drejtoria Vendore e | Tematik 01.01.2021 — 31.12.2024
Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés Vlorg; Agjencia e Trajtimit t& Pronave
122 Detyrimet e ndérsjellta KESH, OST OSHEE Pérputhshmeri nga krijimi deri mé 29.11.2024
123 Autoriteti Portual Durrés Pé&rputhshmeri 01.01.2020 - 31.12.2022
124 Mmﬂwm”mmMﬂ%:%ﬁ%ﬁﬁ%ﬁ Restaurim dhe rikualifikim urban 1€ pe ) nchmeri nga data e fillimit té projekti deri mé 30.09.2023
125 wosa_..m:@ﬁm.q i Nm<::ﬂ.:...%§o§. "Rikualifikimi i zonés urbane prané Pérputhshmeri nga data e fillimit & projekti deri mé 30.09.2023
gendrés historike t& Vlorés
126 Fondi Shqiptar i Zhvillimit Pérputhshmeri 01.01.2022-31.12.2023
127 Operatori i Sistemit t€ Transmetimit (OST) Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
128  [OSSH Tirané Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
129 |OSSH Durrés Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
130  |OSSH Shkodér Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
131 OSHEE Group Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
132 SHRUjésjellés Kanalizime Tirané Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
133 SHRUjésjellés Kanalizime Korgé Pérputhshmeri 01.01.2022-31.12.2024
134 SHRUjésjellés Kanalizime Lezhé Pérputhshmeri 01.01.2022-31.12.2024
135 SHRUjésjeliés Kanalizime Lushnje Pérputhshmeri 01.01.2022-31.12.2024
136 Porti Detar Vlorg Pérputhshmeri 01.01.2022-31.12.2024
137  |Autoriteti Rrugor Shqiptar Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
138 Autoriteti i Aviacionit Civil Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
139 W%HMM Mﬂ%ﬁﬁww%w_.wm%mé kombetare te hidrokarbureve Pérputhshmeri 01.01.2019 -31.12.2024
140 Fugia m:o@.onw.m dhe siguria e Digés né Kaskadén ¢ Drinit (bashképunim: Pérputhshmeri 01.01.2020-31.12.2024
me SA] Norvegjez)
141 Auditimi i Koncesionit/PPP t& Projektit Thumangé-Fush#&-Krujé-Kashar Pérputhshmeri nga data e fillimit deri 30.06.2025
142 Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
143 Drejtoria ¢ Ujitjes dhe Kullimit Lezh& Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
144 Termocentrali Vloré Pérputhshmeri 01.01.2022-31.12.2024




145 Klubi i Futbollit Flamurtari Pérputhshmeri 01.01.2023-31.12.2024
146 |Qendra Sportive Bashkia Tirang& Pé&rputhshmeri 01.01.2022-31.12.2024
147 Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore Pérputhshmeri 01.01.2022-31.12.2024
148 Projekt "Pérmirésimi i sigurisé sé digave n& hidrocentralin e Komanit" Pérputhshmeri nga data e fillimit deri 31.12.2024
149 Infrastruktua Bashkiake V (AKUK) Pérputhshmeri nga data e fillimit deri 31.12.2024
AKUK mbi projektin "Programi Kombétar pér Modernizimin e Sektorit t& s . "
I . .. rtifikim 1 ktit 01.01.2024-31.12.2024
150 Furnizimit me Uj& dhe Kanalizimeve (TrustFund) Certifikim llogarish te projek
151 m.:.&:s pér d.wmxcﬂﬁ:: zbatim rekomandimesh per auditimet e kryera gjate Tematik 01.01.2024 - 31.12.2024
vitit 2024. (pjesa e I)
152 >.:.a§8 pér ,.,m:mw:: zbatim rekomandimesh pé&r auditimet e kryera gjaté Tematik 01.01.2024 - 31.12.2024
vitit 2024, (pjesa e Il
Deri né 10 auditime pér t'u percaktuar pergjate vitit 2025 Pér tu pércaktuar n€ vazhdim Pér tu pércaktuar né vazhdim
“Cilésia e ujérave né plazhe” né bashképunim me SAl-in e Norvegjis€ né N i . . s
. - ditimit
153 kuadér t& marréveshjes sé bashkepunimit me KLSH Performancé Pércakohet né programin ¢ auditimi
"Shérbimi Psiko-Social né Sistemin Arsimor Parauniversitar” né
154 bashképunim me SAl-in e Norvegjisé né kuadér t& marréveshjes s& Performancé Pércakohet né programin e auditimit
bashképunimit me KLSH
Politikat kombétare (né kuadér) pér pérballimin e moshimit t& popullsisé. .
. . . . k dit
153 Auditim paralel me disa SAl-e / Udhghiget nga SAI i Izraelit Performance Pércakohet né programin ¢ auditimit
156 n__.w_ﬁ._ né mcm%m dhe mr.os..aoﬁ i aktivitetit t& shirytézimit t& naftés dhe Performancé Pércakohet né programin ¢ auditimit
gazit né zonén Patos-Marinéz
157 Kujdesi komunitar pér t& moshuarit dhe decentarlizimi i shérbimit Performancé Pércakohet né programin e auditimit
158 Cilésia dhe certifikimi i ujit t& pijshém q& hidhen né treg pér qytetarin Performancé Pércakohet né programin e auditimit
159 Aksesueshméria e shérbimeve gé ofrohen nga institucionet shtetérore pér Performancé Pércakohet né programin e auditimit
personat € moshuar
160 memﬁ ¢ zaﬂ.ﬁmﬁm nga _wm.:Eo._ozoﬁ mﬂ.ﬁaﬂ..oa. naﬂ&wB.EEE e derdhjes Performancé Pércakohet né programin e auditimit
s& ujérave 1& pérdorura n& Lumin e Lanés n& Tirané. -
161 wm.wm.mwma@ 2 N :_uqmﬁ.:m m._m.ﬂwm:: vwﬁm:s:dam:mw NE permurEstmin e Performancg Pércakohet né programin ¢ auditimit
mésimdhénies dhe p&rgatitjen e nxénésve.
162 |Ndotja e Ligenit Artificial t& Tiranés Tematik Pércakohet né programin e auditimit
163 Auditim pér zbatimin e rekomandimeve n& performancé Performancé Pércakohet né programin e auditimit
164 Auditim pér zbatimin e rekomandime n& perputhshmeri (mjedis) Performancé Pércakohet né programin e auditimit

Deri n& 10 auditime pér t'u percaktuar pergjate vitit 2025

Pér tu pércaktuar né v

Pér tu pércaktuar né vazhdim




Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve / Agjencia Kombetare e Shérbimit t&

165 Informacionit/Autoriteti Kombétar i Sigurisé Kibernetike auditim Performancé auditime te sistemeve [T
performance pér siguring kibernetike (Pilot)
166 Dega INSTAT (Fier) Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve IT
167 Gjykata e Rrethit, Shkodér Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve IT
168 Universiteti i Sporteve i Tiranés Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve 1T
169 Drejtoria Arsimore, Lezhé Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve IT
170 Qendra Kombétare Kinematografike Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve [T
171 Qendra Arsimore, Lushnje Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve IT
172 Agjencia e Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve IT
173 Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracionit, Kukés Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve IT
174 Kolegji i Mbrojtjes dhe Sigurisé Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve 1T
175 Agjencia Kombétare e Diasporés Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve IT
176 Qendra e Studimeve dhe Publikimeve pér Arbéreshét Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve IT
177 Ndérmarrja e Pastrim-Gjelbérim dhe Mirémbajtje e varrezave Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve IT
178 Drejtoria e Shérbimeve té Peshkimit dhe Akuakulturés Teknologji Informacioni (IT) auditime te sistemeve [T
179 |Zbatimi i rekomandimeve té quditimeve, 6 mujori i paré Tematik auditime te sistemeve IT
180 Zhatimi | rekomandimeve 1é quditimeve, 6 mujori i dyté Tematik auditime te sistemeve IT

Deri né 10 auditime pér tu pércaktuar pérgiaté vitit 2025

Teknologji Informacioni (IT)

auditime te sistemeve IT




